

---

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 61039325

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.151,18 RON - 1.151,18 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE CURATENIE : 1. Biocarpet 750 ml Buc 2X 10.05= 20.10 LEI; 2. Cif baie cu pulverizator 500ml Buc 3X 7.66= 22.97; 3. Cif cream 500 ml Buc 4X 6.58 = 26.33 ; 4. Clin geam pulverizator 500ml Buc 5 X5.36= 26.78; 5. Domestos 5l Buc 2X 36.75= 73.50 LEI; 6. HL Pastile efervescente cu clor Biclosol 200/cutie Cutie 5X 37.50= 187.50 ; 7. HL Sapun lichid Standard cu glicerina, culoare lila 5L SL2P Cutie 1X 19.02= 19.02; 8 .Mr.Proper 1L Buc 4X 13.18= 52.70; 9. Nufar detartrant 1L Buc 4X 8.83= 35.33; 10. Pronto detergent parchet 750 ml Buc 5X 12.35= 61.75; 11. Pronto spray mobila 400 ml Clasic Buc 3 X12.83= 38.48; 12. Pur 750 ml - detergent vase Buc 4X 6.00= 24.00; 13. SD Prosoape V pliate albe 2 str. 150buc/set Set 40X 4.84= 193.67; 14. SD Rola prosop derulare centrala 2strat Alb Buc 18X 9.73 =175.20 ; 15. Saci menaj LDPE 120L 10/set Buc 10X 4.16 =41.58; 16. Saci menaj LDPE 60L 10/set Buc 10X 3.21 =32.08 ; 17. Sano bon blue 5in1 55 Gr Buc 10X 7.1= 71.75; 18. Savo antimucegai 500ml Buc 2X 13.95= 27.90; 19. Triumf 500ml degresant pulverizator Buc 2X 10.27= 20.53 LEI

---